муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

Приказ № 23
От «12» ноября  2014 года

«О создании рабочей группы

по переходу на ФГОС ООО»

В связи с введением ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО в количестве 5 человек:

1) Костырко Людмила Витальевна - зам. директора по УВР;

2) Белышева Галина Николаевна -  учитель  литературы первой квалификационной категории;

3) Марченко Светлана Николаевна -  учитель русского языка первой квалификационной категории;

4) Брак Светлана Генриховна - соцпедагог
5) Шуравина Галина Александровна – заместитель директора по ВР.

     2. Костырко Л.В.,  заместителю директора по УВР, разработать план мероприятий рабочей группы по переходу на ФГОС ООО.

                           Директор школы                                                   /Е.Ю. Белышева/